STIHL

HT-KM
Sélection: Engrenage d'angle

N° Code article

a b~ W N -

o © 00 N O

4138 640 0201
4138 641 0302
4138 641 0303
4138 640 7304
MD5_ 0x1 23ec
9503 003 5040

9503 003 0120
9455 621 0850
4138 711 0201
4137 711 2101
9022 371 1050

Désignation

Engrenage d'angle
Carter de réducteur
Carter de réducteur
Jeu de pignons
Arbre

Roulement rainuré a billes 6000-
RS

Roulement rainuré a billes 6000-2Z
Circlip 10x1

Tube

Bouchon

Vis cylindrique 1S-M5x25

[1-12](B)
(B)
(B)

[4-71(B)

(B.D)
(B)

(B)
(B)
(B)
(B)
(B)

*%*

N = —a —a a

o =~ = N DN

JBEETOO 5C



N° Code article Désignation

11
12
13

*%k

*kk

9291 021 0120  Rondelle 5,3
0812 370 1000  Tournevis T27x120x70

0783 830 2000 Tube de pate d'étanchéité Dirko HT
rouge

0781 120 1118  Graisse de réducteur 225 g

A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
[XXXX XXX XXXX> Piéce a utiliser a partir du n° de série

Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production

(B)

(A.B)

*%



STIHL

HT-KM
Sélection: Kit de transformation Carter de réducteur

N° Code article Désignation * == i
4138 640 0550 Carter de réducteur [1-10] 1

1 41386410301 Carter de réducteur 1
2 11286409100 Soupape 1
3 41383532700 Piéce de raccordement 1
4 1117 647 6801 Tamis 1
5 41383510300 Réservoir d'huile 1
6 4138351 1000 Joint 1
7 00003500537 Bouchon de réservoir [8] 1
8 9645948 2470  Joint torique 23x3 1
9 00009511100 Vis cylindrique IS-D5x20 4
10 4138 6401703 Couvercle de pignon 1
11 41386401701  Couvercle de pignon [12] 1

JBBETO0Z 5C



N° Code article Désignation
12 4138 967 3701  Plaque indicatrice

*%x

*kk

(A) nonillustré

(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
[XXXX XXX XXXX> Piece a utiliser a partir du n° de série

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

*%



STIHL

HT-KM
Sélection: Réducteur

—

N° Code article Désignation * == HE
4182 640 0116  Réducteur [1-14] 1
1 4182641 0300 Carter de réducteur 1
2 4138 6403200 Pompe a huile 1
3 41386407303 Jeu de pignons 1,27 1
4 95030039860 Roulement rainuré a billes 1
609-2RS
5 95030035190 Roulement rainuré a billes 1
6001-2RS
6 9503 0035030 Roulement rainuré a billes 2
6000-2RS
9455 621 0850  Circlip 10x1 1

4138 641 0400 Couvercle du réducteur
9022 371 1050  Vis cylindrique 1S-M5x25 8

3B6ETO00 SC



N° Code article Désignation

10
11
12
13
14
15
16
17
18

*%k

*kk

4138 642 8200  Anneau

0000 958 0506  Rondelle

4138 642 1201  Pignon 3/8" Picco 6D

9460 624 0801 Anneau d'arrét 8x1,3

0000 953 1402  Goujon fileté M8

4138 353 2700  Piéce de raccordement

1117 647 6801  Tamis

1128 640 9100  Soupape

0783 830 2000  Tube de pate d'étanchéité Dirko HT
rouge

0781 120 1118  Graisse de réducteur 225 g

(A) nonillustré

)
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piéce a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piéce a utiliser a partir du n° de série

Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production

(B)

(A.B)

*
*
*

P O UG G N



STIHL

HT-KM
Sélection: Réducteur

N° Code article Désignation * == HE
4182 640 0120 Réducteur [1-12, 14 - 1¢ 1
1 4182641 0300 Carter de réducteur 1
2 4138 6403200 Pompe a huile 1
3 41826407300 Jeu de pignons 1:1 1
4 95030039860 Roulement rainuré a billes 1
609-2RS
5 95030035190 Roulement rainuré a billes 1
6001-2RS
6 9503 0035030 Roulement rainuré a billes 2
6000-2RS
9455 621 0850  Circlip 10x1 1

4138 641 0400 Couvercle du réducteur
9022 371 1050  Vis cylindrique 1S-M5x25 8

227VETOST 5C



N° Code article Désignation *

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

*%k

*kk

4138 642 8201 Anneau
1208 162 8900 Rondelle
4138 642 1250  Pignon 3/8" Picco 6D [11]
4138 642 1350  Pignon 3/8" Picco 7D [111(B)
9485 648 1694  Rondelle Belleville 28x10,2x1,25
1208 162 4200 Vis a embase
0000 953 1402  Goujon fileté M8
1128 640 9100  Soupape
4138 353 2700  Piéce de raccordement
1117 647 6801 Tamis
0783 830 2000  Tube de pate d'étancheité Dirko HT (B)
rouge
0781 120 1004  Graisse de réducteur 40 g (B)
(A) nonillustré
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..]1 ycompris Fig. No.
(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piéce a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piéce a utiliser a partir du n° de série

Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production

*
*
*

N U U O G U o I G O SN



STIHL

HT-KM
Sélection: Réservoir d'huile, Couvercle de pignon

N° Code article

o N oo a b~ W N =

11
12

4138 350 4400
0000 951 1100
1206 640 3600
1117 350 0905
9099 021 2360
1123 648 6600
1129 007 1000
1123 640 1900
1123 664 1400
1123 664 2200
4138 640 1702
4138 640 1700

Désignation
Réservoir d'huile
Vis cylindrique 1S-D5x20
Bouchon de réservoir d'huile
Piéce de slreté
Vis Parker 3,5x9,5
Bande de glissement
Jeu de pignon droit / vis de tension
Coulisse de tension
Piece de pression
Recouvrement
Couvercle de pignon

Couvercle de pignon

[4, 3]

[13]
[13, 14]

*%

*
*
*

O O Gl O GO | G G G TN

A0ZETO14 BC



N° Code article Désignation

13
14
15
16
19

*%k

*kk

0000 961 1409  Anneau

4138 967 3701  Plaque indicatrice

0000 955 0801  Ecrou a six pans M8

3610 000 0044 61PMM3 chaine Picco Micro Mini 3

3005 000 3905  Guide-chaine 30cm/12"
1,1mm/0.043" 3/8"P

) non illustré

B) uniquement accessoire optionnel
C) n'est plus livrable départ usine
D) n'est pas livrable séparément

..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
[XXXX XXX XXXX> Piece a utiliser a partir du n° de série

Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production

_— e A A



STIHL

HT-KM
Sélection: Réservoir d'huile, Couvercle de pignon

~4

N° Code article

o N o a b~ W0 N =

- A
N =~ O ©

4182 350 0300
4138 351 1000
0000 951 1100
0000 350 0537
9645 948 2470
1123 648 6600
1129 007 1000
1123 640 1900
1123 664 1400
1123 664 2200
4138 640 1703
4138 640 1701

Désignation
Réservoir d'huile
Joint
Vis cylindrique 1S-D5x20
Bouchon de réservoir
Joint torique 23x3
Bande de glissement
Jeu de pignon droit / vis de tension
Coulisse de tension
Piece de pression
Recouvrement
Couvercle de pignon
Couvercle de pignon

*

[4, 5, 15]

[5]

[13]
[13, 14]

*%

*
*
*

R\ UL O U U G |G TR U N L U §

]
=
-
Ly
o
=1
=



N° Code article Désignation

13
14
15
16
17
20

21
22

22

23

*%k

*kk

0000 961 1409  Anneau

4138 967 3701  Plaque indicatrice

0000 967 3716  Plaque indicatrice

0000 955 0801  Ecrou & six pans M8

3610 000 0044 61PMM3 chaine Picco Micro Mini 3

3005 000 3905  Guide-chaine 30cm/12"
1,1mm/0.043" 3/8"P

3612 000 0044 63PD3 chaine Picco Duro

3005 000 7405  Guide-chaine 30cm/12"
1,3mm/0.05" 3/8"P

3005 000 4805  Guide-chaine 30cm/12"
1,3mm/0.05" 3/8"P

1129 890 3401  Clé multiple

A) non illustré

(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piéce a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piéce a utiliser a partir du n° de série

Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production

(B)

(B)

B . e N . N



STIHL

HT-KM
Sélection: Tube complet

402ETO00S SC

N° Code article Désignation * == HE
1 41387107104 Tube complet [3,7,9] 1
3 42307912001 Gaine de poignée 270 mm 1
4 4140710 3225  Arbre d'entrainement [5] 1
5 41407112500 Douille 1
6 41407917207 Douille 1
7 41377112101  Bouchon 1
8 41337172000 Capuchon 2
9 0000967 3743  Pictogramme d'avertissement HT 1

11 07811201110  Graisse de réducteur 225 g (B) 1

* (A) nonillustré
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine



*%k

*kk

(D) n'est pas livrable séparément
[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piéce a utiliser a partir du n° de série

Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production



